SCON-CA
初次操作指南　第1版
衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全使用，除本初次操作指南外，请按照随附的安全指南及使用说明书 (CD/DVD) 所述正确
使用。
本初次操作指南是本产品专用的原版说明书。
• 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
正文中的公司名称、产品名称均为各公司的商标或注册商标。

1. 构成品
编号 品　名  型　号  备 注
1 控制器本体 参照型号铭牌说明及型号说明
附件
2 系统I/O插头  FMC1.5/4-ST-3.5 （制造商：菲尼克斯电气）
（制造商：菲尼克斯电气）
（制造商：菲尼克斯电气）
3 刹车电源插头  MC1.5/2-ST-3.5
适合电线尺寸0.5mm2 (AWG20)
适合电线尺寸2.0mm2 (AWG14)4 AC电源插头  MSTB2.5/6-STF-5.08
5 绝对电池  AB-5 绝对规格时附带
6 初次操作指南
7 使用说明书(CD/DVD)
8 安全指南
2. 示教工具（另售）
通过示教方式进行的位置设定、参数设定等设定操作中，均必须有联机软件等示教工具。
请准备任意一种联机软件等示教工具。
编号 品　名  型　号
1 联机软件（附带RS232C转换器＋外部设备通信电缆）
联机软件（附带USB转换器＋USB电缆＋外部设备通信电缆）
触摸屏示教器
触摸屏示教器（附带安全开关）
触摸屏示教器（附带安全开关＋TP转换器(RCB-LB-TG)）
示教器
示教器（附带安全开关＋TP转换器(RCB-LB-TG)）
简易示教器
数据设定器
SCON-CA控制器使用说明书
EtherCAT®使用说明书
EtherNet/IP 使用说明书
CC-Link（高性能型）使用说明书
DeviceNet（高性能型）使用说明书
PROFIBUS-DP（高性能型）使用说明书
CompoNet（高性能型）使用说明书
MECHATROLINK（高性能型）使用说明书
联机软件RCM-101-MW/RCM-101-USB 使用说明书
触摸屏示教器 CON-PT/PD/PG 使用说明书
示教器CON-T/TG使用说明书
简易示教器RCM-E使用说明书
数据设定器RCM-P使用说明书
 WM-101-MCR
2  BSU-101-MCR
3 CON-PT
4  DP-NOC
5  GP-NOC
6 CON-T
7  GT-NOC
8 RCM-E
9 RCM-P
※ 使用说明书 (CD/DVD) 中收录的本产品相关使用说明书
编号 名 称  管理编号
1 MC0243
MC0273
MC0278